
ESTADO DO PARANÁ 
ts 
r 'Jrrfris lurn unidpal fIchricasbii:Jaraná 

CAPITAL DO FEIJÃO 
DECRETO N° 4738/2022 
Data 12/01/2022 

SÚMULA:  Substitui membro da Comissão Especial 
para a realização do Processo Seletivo Simplificado (PSS), para preenchimento de 
vagas, e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO 
PARANÁ, GERSO FRANCISCO GUSSO NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 
LEGAIS 

DECRETA:  

Art.1°. 	Fica substituído membro da Comissão 
Especial para a realização do Processo Seletivo Simplificado (PSS), objeto do 
Edital n° 003/2021, para preenchimento de cargos abaixo: 
CARGO N° DE VAGAS SALÁRIO 
Professor PD-A 22 1.443.72 

§ 1°. A substituição será como abaixo especificamos. 

a) Membro nomeado (Decreto 4715/2021) Rosane Zancanaro Macagnan 
(membro); 
b) Membro substituído Cleoza Zanqueta (Membro) 

Art. 2°. 	Ratificam-se as demais disposições do 
Decreto n°4715/2021 de 21/12/2021. 

Art. 3°. - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do r-feito Municipal de Três Barras do 
Paraná, em 12 de janeiro de 2022. 

GERSO F AN ISCO USSO 
Prefeito Municipal 

PUBLICADO EM: 

-3/ei-ii.Z 0(2- 2  

Pjoárgninaal 	  
Edição  ;2 4i  

Ass. Resporfsável 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - 	prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

